
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. GRUODŽIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-413 „DĖL  PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ 

PASLAUGŲ CENTRO PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PRIEDO 

DALINIO PAKEITIMO  

 

2011 m. balandžio 28 d. Nr. T-115 

Pakruojis 

 

Atsižvelgdama į Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro direktorės prašymą, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Iš dalies pakeisti nuo 2011 m. liepos 1 d. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. 

gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T-413 „Dėl Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro 

pareigybių ir etatų sąrašo patvirtinimo“ priedą: 5 eilutėje vietoj „Socialinis darbuotojas – 3 etatai“ 

įrašyti „Socialinis darbuotojas – 1 etatas“ ir 6 eilutėje vietoj „Socialinio darbuotojo padėjėjas – 3 

etatai“ įrašyti „Socialinio darbuotojo padėjėjas – 5 etatai“. 

 

 

 

 

Meras           Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


